E
2
1
5
E
S
E
S

WER-1501B- VED15000D
 Solicite su bomba SUMERGIDA de acuerdo a sus necesidades
Ejemplo de pedido 1 Ejemplo de pedido 2
1 Tipo de Producto
 W
2 Tipo de motor
 E
3 Tipo de bomba
 D
J
M
R
S
T
4 Serie de la bomba
 1
5 Tipo de válvula
 0
2
3
4
5
6 Capacidad del depósito
 01
7   Voltaje del motor e intercambiador
de calor
B
D
E
F
I
 Importante
Las bombas serie
WER usan válvulas serie
VE, que se muestran en la
página 146. La serie WER-13
usa válvulas serie VEF.
La serie WER-14 usa
válvulas serie VEC.
Las bombas de la serie
WES tienen un interruptor
de presión IC-51, ajustable
a partir de 3000-7500 psi.
Las bombas de la serie
WET tienen un interruptor
de presión IC-31, ajustable
a partir de 500-3500 psi.
Serie WE Bombas eléctricas sumergidas
 Flujo: 40 pulg3/mín
E Electric pump
F Centrale hydraulique
D Tauchpumpe
 Depósito: 1.5 galón
 Motor: 0.5 hp